
ZARZĄDZENIE  Nr 195/RO/2010
Wójta Gminy Brańszczyk

z dnia 6 grudnia 2010r.

w sprawie udzielenia dnia wolnego od pracy

Na podstawie art.129 i art 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. 
Kodeksu Pracy (tekst jednolity: Dz.U. Z 1998r. Nr 21, poz.94 z późn.zm.) 
zarządzam:

§ 1

Za dzień 25 grudnia 2010r. odbiór  przez pracowników dnia wolnego 
w  wyznaczonych  terminach  tj.  27  grudnia  2010r.i  3  stycznia  2011r. 
w/g harmonogramu stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 grudnia 2010r.

                                                   Wójt Gminy

                                          mgr Mieczysław Pękul


